
 

 
1/2 

                

REGISTR SMLUV 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o podmínkách zajištění závazků 
směnkou a o právu banky vyplnit blankosměnku 
č. 1645/07/LCD ze dne 29. 6. 2007 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

LOM PRAHA s.p. 

obchodní firma 

Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 

sídlo 

00000515 

IČO 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. ALX 283  

(dále jen „Výstavce“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. I, odst. 1 Smlouvy se doplňuje následujícím způsobem: 

„Zákon o registru smluv“ znamená zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

2. Čl. I, odst. 1 Smlouvy, definice pojmů Zajištěná smlouva a Zajištěné pohledávky se nahrazují a nově zní takto: 

„Zajištěná smlouva“ znamená tuto Smlouvu a každou z níže uvedených smluv uzavřených mezi Bankou a 
Klientem: 

a) smlouva o úvěrové lince č. 1645/07/LCD, ze dne 29. 6. 2007; 

„Zajištěné pohledávky“ znamenají peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné pohledávky Banky 
vůči Klientovi vzniklé na základě jakékoli Zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně jejich příslušenství, a 
to: 

a) pohledávky na splacení jistiny úvěru, na zaplacení částek, které Banka vyplatila na základě bankovní 
záruky či akreditivu a na zaplacení dlužných částek z titulu vypořádání obchodů na finančních trzích; 

b) pohledávky vzniklé na základě změny obsahu závazků (zejména zvýšení částky úvěru, bankovní záruky 
anebo akreditivu či prodloužení jejich splatnosti resp. platnosti);  

c) pohledávky na zaplacení veškerých cen, poplatků a odměn; 

d) pohledávky na zaplacení jakékoli případné smluvní pokuty; 

e) pohledávky na zaplacení případné náhrady škody (včetně jakýchkoli nároků na náhradu ušlého zisku); a 

f) pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení souvisejícího s případným odstoupením od kterékoli 
Zajištěné smlouvy nebo s její neplatností, ukončením, zrušením, neúčinností nebo nevymahatelností, 

kteréžto pohledávky buď existují ke dni uzavření této Smlouvy nebo budou vznikat v období ode dne uzavření 
této Smlouvy do 30. 11. 2029, to vše až do celkové výše 1.600.000.000,00 Kč (slovy: jedna miliarda šest set 
milionů korun českých). 



 

 
2/2 

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. Tento Dodatek nabývá 
platnosti okamžikem podpisu všech stran. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho řádného uveřejnění 
v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Banka je oprávněna, nikoliv však povinna, tento Dodatek a s ním 
související právní jednání, uveřejnit podle Zákona o registru smluv. Výstavce bere na vědomí a souhlasí s 
uveřejněním tohoto Dodatku a pozdějších dodatků v registru smluv v plném znění, a to s výjimkou osobních 
údajů, s tím, že takové uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti Bankou. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

3. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 

4. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

 
V(e)       dne       
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 

 
V(e)       dne       
 
LOM PRAHA s.p. 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 

 
V(e)       dne       
 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvedených osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její 
totožnost.  
 
      
Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka Banky a jeho podpis 

 
 


		2020-11-26T15:30:15+0100
	Česká spořitelna, a.s.




